
Expediente n.º: 850/2024
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 23/05/2024

  

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

  

A la vista de los siguientes antecedentes:

 

Documento
Propuesta del Servicio

Bases para la provisión y nombramiento 
mediante libre designación

Resolución de Alcaldía Aprobando la 
Convocatoria y las Bases

Anuncio en la sede electrónica 

Anuncio en Bando Móvil
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en el proceso de provisión 
de puesto mediante libre designación cuyas características son las siguientes: 

 

PUESTO DE TRABAJO, CONDUCTOR

Definición del puesto de trabajo:
Reparto de comida a domicilio a los usuarios del Centro Residencial Mixto que gestiona
el Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes.
Servicio: Residencia de mayores, pisos tutelados, comida a domicilio y centro de día.

Centro: Centro residencial mixto.

Titulares: 1

Personal: laboral.

Titulación: Sin titulación. Carné de conducir correspondiente.

Jornada laboral y horario: Especial.

Retribuciones: Grupo VI. Plus: festivos.

Funciones:
Deberán realizar los trabajos propios de su especialidad en relación con los vehículos al
servicio de los centros y deberán ejecutar las reparaciones que no requieran elementos
de taller.
Reparto de comida a domicilio.
Apoyo a funciones y tareas de cocina.
En  general,  todas  aquellas  actividades  no especificadas  anteriormente  que le  sean 
pedidas y que tengan relación con lo anterior.
En  general,  todas  aquellas  actividades  no especificadas  anteriormente  que le  sean 
pedidas por necesidades de la empresa, y dentro de su capacitación profesional, no 
pudiendo encomendarle  trabajos  de superior  categoría,  y  sea formado previamente 
para tal efecto.
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, 
en el marco del proceso para la selección de un/a conductor/a en sustitución llevado a 
cabo en este Ayuntamiento, y examinada la documentación que la acompaña, y en uso 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
F2

YH
TW

D
7Q

D
XZ

JA
P4

ZX
ZP

SE
6W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nl
ab

ra
da

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO 

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

Nº de identificación 
fiscal

Nombre Registro de 
Entrada

Fecha de 
Entrada

**2675*** ANABEL SANCHEZ ALISEDA 2024-E-RC-
1905

27/05/2024 
12:01

**2654*** ELVIRA VENTAS MARTINEZ 2024-E-RC-
1908

27/05/2024 
12:18

**501*** GEMMA SERRANO DE LA 
FUENTE

2024-E-RC-
1901

27/05/2024 
11:38

**9516*** JOSEFA HORCAJO YUSTE 2024-E-RC-
1927

28/05/2024 
09:31

**9728*** LAURA LAPARRA DIAZ 2024-E-RE-
291

29/05/2024 
19:33

**3046*** M. JOSE CAMARERO PRIETO 2024-E-RC-
1906

27/05/2024 
12:07

**3051*** MARIA DEL CARMEN RUIZ 
RODRIGUEZ

2024-E-RC-
1900

27/05/2024 
10:56

**3564*** MARIA JOSE RISCO HIGUERA 2024-E-RC-
1903

27/05/2024 
11:48

**3557*** MIGUEL ANGEL ACEDO 
MADRIGAL

2024-E-RC-
1902

27/05/2024 
11:45

**8926*** Mª ISABEL VICENTE VICENTE 2024-E-RC-
1904

27/05/2024 
11:57

**9622*** ROSA MARIA CAMPOS CARPIO 2024-E-RC-
1907

27/05/2024 
12:10

 

SEGUNDO. Publicar  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos,  en  la  sede 
electrónica de este Ayuntamiento [http://fuenlabradadelosmontes.sedelectronica.es] y en 
Bando Móvil.

TERCERO. Se convoca a los aspirantes el día 3 de junio de 2024 a las 11:00 horas en la 
Universidad Popular para la realización de la fase oposición.

 

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 Y
F2

YH
TW

D
7Q

D
XZ

JA
P4

ZX
ZP

SE
6W

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//f
ue

nl
ab

ra
da

de
lo

sm
on

te
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2024-05-30T10:31:40+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	JULIO SOLANA MUÑOZ - 52356034F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2024-05-30T11:22:24+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	RICARDO EMILIÓ PRIETO - 50863699G (FIRMA)
	Lo acepto




